«04» апреля 2017г.                                                                  № 115/од

гп. Междуреченский

Об утверждении графика

внутренних аудитов и ВКК

на апрель 2017г.

На основании программы внутренних аудитов и внутриколледжного контроля на 2016-2017

уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график внутренних аудитов и ВКК на апрель 2017г. (Приложение 1);

2. Внутренним аудиторам:

2.1. Обеспечить наличие документации по внутреннему аудиту, согласно стандарта

СТО СМК 8.2.2-03-2016;

2.2. Ознакомить с документацией по внутреннему аудиту руководителей проверяемых

структурных подразделений.

3. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного за управление программой

внутренних аудитов и ВКК, начальника отдела производства и маркетинга О.А. Лобову.

Директор                                                                               Н.Н. Лунина

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

 Приложение 1

к приказу № ____ от_____

График внутренних аудитов и ВКК на апрель 2017г.

№ Наименование структурного

подразделения

Дата ФИО аудитора

1 Столовая 04.04.2017г. Лобова О.А.

Адамович М.Л.

2 Общежитие  06.04.2017г. Лобова О.А.

Абакумов А.В.

3 Хозяйственный отдел 12.04.2017г. Лобова О.А.

Адамович М.Л.

4 Отдел информационно-методической

работы

15-16.04.2017г. Карпова А.В.

Богданов М.В.

5 Отдел производства и маркетинга 19-21.04.2017г. Карпова А.В.

Абакумов А.В.